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Sammanträde med Kommunfullmäktige
Plats och tid för sammanträde Opalen, Folkets Hus, Köping

måndagen den 30 november 2020, kl 18.00

I nformation i nför komm u nfu I I mäktiges sam ma nträde 2020-1 1 -30
Med anledning av Coronapandemin har samtliga partier representerade i kommunfullmäktige kommit överens om
s k kvittning och att antal mandat vid sammanträdet i november är 29, med proportionell fördelning enligt följande:

Socialdemokraterna 11 mandat
Sverigedemokraterna. 7 mandat
Moderaterna. 5 mandat
Vänsterpartiet. 2 mandat
Centerpartiet. 2 mandat
Liberalerna. I mandat
Kristdemokraterna. '1 mandat

Respektive parti har till uppgift att se till att fylla sina platser och utse vilken/vilka ledamöter som ska tjänstgöra på
sammanträdet den 30 nov. Fullmäktiges ledamöter/ersättare ombedes kontakta respektive gruppledare. Övriga (ej
tjänstgörande) ledamöter och ersättare uppmanas att följa fullmäktiges sammanträde i Västmanlands Television
eller på www.kopinq.se.

Rekommendation vid sammanträdet: - håll mötet kort och undvik långa debatter
- respektera avstånd mellan mötesdeltagarna

Allmänheten ombedes att i möjligaste mån undvika sammanträdet och spara ev. frågor till senare tillfälle.
Ärenden Handl Ks

1. Val av protokolljusterare.

2. Meddelanden.

3. Coronainformation.

4. Budget 2021, Köpings kommun. 152 19 nov

5. Återtagande av räddningstjänstverksamhet från Västra Mälardalens Kommunalftirbund. 153 19 nov

6. Ar,tal om överlåtelse av kommunal räddningstjänst till Mälardalens Brand- och
Räddningsftirbund (MBR) samt ftlrbundsordning flor MBR. 154 19 nov

7. Förbundsordning für Västra Mälardalens Kommunalftirbund. 155 19 nov

8. Fördelningstal ftir Västra Mälardalens Kommunalftirbund. 156 19 nov

9. Reglemente ftir direktionen i Västra Mälardalens Kommunalftirbund. 157 19 nov

10. Revisionsreglemente ftir Västra Mälardalens Kommunalftirbund. 158 19 nov

11. Kvittningsemission av ftirlagslån für Mälarenergi Elnät AB. 159 19 nov

12. Agardirektiv ftir Mälarenergi Elnät AB. 160 19 nov

13. Å.terbetalning av ftirlagslan samt inbetalning av kapitalinsats till Kommuninvest
Ekonomisk ftirening. 16l 19 nov

14. Utökning av kommunal borgen ftir Köpings Kabel-TV AB. l7l 19 nov

15. Reglemente für gemensam hjälpmedelsnämnd. 162 19 nov

16. Medborgarftirslag - Motorikbana vid Hökvägens lekpark. 173

17. Information om åtgärder ftir det lokala näringslivet med anledning av pandemin. 174

18. Val av två ledamöter och två ersättare till Mälardalens Brand- och Räddningsftirbund. I75

19. Val av revisor ftir Mälardalens Brand- och Räddningsñrbund. 176

20. Avsägelse/kompletteringsval, ordft)rande i kommunstyrelsen. 177

Carl-lnge Westberg Kommunfullmäktiges sammanträden är offentliga. Sammanträdet sänds direkt
Kommunfullmäktiges ordftirande i Västmanlands Television samt direkt på kommunens webbsida, www.kopins.se
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Budget 2021, Köpings kommun
Nåimnders, ftirbunds och revisionens ftirslag till budgetfor 2021ftirelåg inför
budgetberedningen i oktober 2020.

Arbetsutskottet beslutade 2020-11-10 att överlämna ärendet till kommunstyrelsen utan
ftirslag till beslut.

Till kommunstyrelsens sammanträde har ftirslag till budgetramar 2021inkommit fran
Kristdemokraterna, Centerpartiet, Sverigedemokraterna samt gemensamt budgetftirslag fran
S ocialdemokraterna, Moderaterna, V änsterpartiet och Liberalerna.

Vid kommunstyrelsens sammanträde yrkar Ola Saaw, med stöd av Carl-Inge Vy'estberg,
Andreas Trygg, Annika Duàn, Börje Eriksson, Elizabeth Salomonsson, Gunvor Sharp,
Jonny Clefberg och Iván Czitrom, bifall till socialdemokraternas, moderaternas,
vänsterpartiets och liberalernas gemensamma budgetñrslag.

Jenny Adolphson yrkar bifall till centerpartiet budgetftirslag.

Maria Liljedahl yrkar, med stöd av Fredrik Andersson och Göran Eriksson, bifall till
sveri gedemokraternas budgetftirslag.

Ordfiiranden frågar efter ledamöternas åsikt om de olika yrkandena. Hon finner social-
demokraternas, moderaternas, vänsterpartiets och liberalemas gemensamma budgetftirslag
for 2021 antaget.

Beslut
Kommunstyrelsen fbreslår kommuntullmåiktige besluta

att fastställa budgetramar für 2021 enlígt gemensamt ftirslag från socialdemokraterna,
moderaterna, vänsterpartiet och liberalerna

att i samtliga nedanstående att-satser angivna ftirändringar gäller från och med I januari
2021 om annat inte anges

att fastställa den kommunala skattesatsen till 22,I 6 kronor

att anta justering av taxor och avgifter i budget 202I enligt kommunstyrelsens ft)rslag i
fÌireliggande sammanställning

att medge att kommunstyrelsen har rätt att besluta att de, per den 31 december 2020 kvar-
stående medlen får ombudgeteras och tidigare års kvarvarande medel får överfüras till 2021'
Detta under fürutsättning att anslagsbehov für avsett åindamål kvarstår och att summan av de
totala ombudgeterade medlen ej överstiger 0,5 miljoner kronor

att medge kommunstyrelsen att av anslag für oftirutsedda behov anvisa högst 100 000 kr for
varje särskilt andamål

att kommunstyrelsen under är 2021, har rätt att nyupplåna, dvs öka kommunens skulder
under är 2021 samt ej verkställd men beslutad upplaning, med totalt 300 miljoner kronor

att kommunstyrelsen under 2021, har rätt att omsätta lån, dvs lana upp belopp motsvarande
belopp på de lån som ftirfaller till betalning under 2021 - 2022

Protokollj usterarnas sign Utdragsbestyrkande
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att såsom ftir egen skuld under 2021 ingä borgen för Köpings Bostads AB:s laneñrplik-
telser upp till ett totalt högsta lånebelopp om 840 Mkr, jämte därpå löpande ränta och
kostnader. Det totala högsta lånebeloppet skall beräknas på skuldebrevens respektive
ursprungliga lånebelopp

att såsom für egen skuld under 2021ingä borgen för Köpings Kabel-TV AB:s låneftir-
pliktelser upp till ett totalt högsta lånebelopp om 43 Mkr, jämte därpå löpande ränta och
kostnader. Det totala högsta lånebeloppet skall beräknas på skuldebrevens respektive
ursprungliga lanebelopp

att såsom für egen skuld under 2021 ingäborgen för Västra Mälardalens Energi och Miljö
AB:s låneftirpliktelser upp till ett totalt högsta lånebelopp om 705 Mkr, jåimte därpå löpande
ränta och kostnader. Det totala högsta lånebeloppet skall beräknas på skuldebrevens
respektive ursprungliga lånebelopp

att såsom ftir egen skuld under 202I ingä borgen ftir Mälarhamnar AB:s låneftirpliktelser
upp till ett totalt högsta lånebelopp om 50 Mkr, jämte därpå löpande ränta och kostnader.
Det totala högsta lanebeloppet skall beräknas på skuldebrevens respektive ursprungliga
lånebelopp

att såsom för egen skuld under 2021ingäborgen för Vafab Miljö Kommunalftirbunds
låneforpliktelser upp till ett totalt högsta lånebelopp om 53 Mkr, jämte därpå löpande ränta
och kostnader. Det totala högsta lanebeloppet skall bertiknas på skuldebrevens respektive
ursprungliga lånebelopp

att såsom ft)r egen skuld under 202I ingãborgen för Västra Mälardalens Kommunalfor-
bunds låneforpliktelser upp till en total del av ett högsta lånebelopp om 45 Mkr, jämte därpå
löpande ränta och kostnader. Det totala högsta lånebeloppet skall beräknas på skuldebrevens
respektive ursprungliga lanebelopp

att för budgetåren 2020-2024 bestämma beloppsramen für leasingfinansiering till totalt 30 Mkr

att fiir budgetåret 2021 fastställa en kostnadsram ftir köp av fastighet eller fastighetsdel som
avses i kommunstyrelsens reglemente till 5 Mkr

att ftir budgetåret 202I fa*ställa en kostnadsram fiir överlåtelser av fastighet eller fastig-
hetsdel som avses i kommunstyrelsens reglemente till 5 Mkr inklusive värdet av eventuella
tomträttsupplåtelser

att for afthaberedskap att möta konjunkturförändringar och ändrade fürutsättningar, skall
Köpings kommuns ekonomiska resultat for 202I, motsvara 0,5 o/o av totala skatteintåikter
och statsbidrag

att fastställa utvecklingsmål gällande Tor 2021 i enlighet med beslut om Mål ftir Köpings
kommun 2020-2027, enligt fullmäktigebeslut 2019-12-16 $ 153

samt att i övrigt godkänna det framlagda ftirslaget till budgetramar for 2021och ekonomisk
plan ñr ënen2022 -2023 i sin helhet

Maria Liljedahl, Göran Eriksson och Fredrik Andersson reserverar sig mot beslutet till
ftirmån ftir Sverigedemokraternas budgetft rslag.

Jenny Adolphson reserverar sig mot beslutet till forman für centerpartiets budgetforslag
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Atertagande av räddningstiänstverksamhet från Västra Mälardalens
Kommunalförbund
Västra Mälardalens Kommunalft)rbund (VMKF) bildades 2004 som ett Räddnings-
tjänstftirbund. Förbundet ombildades under 2006 däytterligare en ftirvaltning med olika
verksamheter inom administration tillkom samt2012 då Surahammars kommun tillkom.

I december 2019 beslutade direktionen i VMKF att genom avtalssamverkan köpa chef-
och ledningsstöd av Mälardalens Brand- och Räddningsftirbund (MBR) från och med
1 januari 2}2}.Intentionen i avtalet var att fürbereda ftir ett samgående från och med
1 januari 2021.

Mälardalens Brand- och Räddningsfiirbund har sedan genomfürt och överlämnat en

utredning till Västra Mälardalens kommunalftirbund (VMKF). Utredningen beskriver
lämpliga ambitionsalternativ for räddningstjänsten samt det medlemsbidrag till MBR
som ska täckas av medlemskommunerna Köping, Arboga och Kungsör.

Genom ett samgående med MBR erhålls en resursstark utryckningsorganisation med
korta insatstider och god ñrmåga für vardagshändelser i alla ingående kommuner. För
större och komplexa olyckor samarbetar MBR med Eskilstuna, Strängnäs och Flen i
ledningsorganisationen Räddsam Mälardalen.

Då ett kommunalftirbund juridiskt inte kan överlämna en verksamhet till ett annat
kommunalftjrbund behöver respektive kommun besluta om ett återtagande av den

berörda verksamheten. Kommunen kan d¿irefter fatta beslut om att ingå i ett annat

kommunalförbund.

Beslut
Enligt arbetsutskottets fürslag beslutar kommunstyrelsen ft)reslå kommunfullmäktige

att Köpings kommun återtar räddningstjänstverksamheten från Västra Mälardalens
Kommunalftirbund från och med 1 januari202l

samt att beslutet gäller under ftirutsättning av att övriga medlemskommuner i Västra
Mälardalens Kommunalftirbund fattar likalydande beslut.

Protokolljusterarnas sign
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Avtal om överlåtelse av kommunens räddningstiänst till Mälardalens Brand-
och Räddningsförbund samt förbundsordning för Mälardalens Brand- och
Räddningsförbund
I december 2019 beslutade direktionen i Västra Mälardalens Kommunalförbund (VMKF)
att genom avtalssamverkan köpa chef- och ledningsstöd av Mälardalens Brand- och
Räddningsftjrbund (MBR) under 2020.Intentionen i avtalet var att fürbereda ftir ett
samgående från och med l januari 202I.

Mälardalens Brand- och Räddningsförbund (MBR) har under 2020 genomfürt och över-
lämnat en utredning till Västra Mälardalens kommunalftirbund (VMKF). Utredningen
beskriver lämpliga ambitionsaltemativ ftir räddningstjänsten samt det medlemsbidrag till
MBR som ska täckas av medlemskommunema Köping, Arboga och Kungsör.

Mot bakgrund av ovanstående har MBR inkommit med en begäran om beslut i ärendet om
ny ftirbundsordning ñr MBR samt tillhörande överlåtelseavtal. Förbundsordning och över-
låtelseavtal har tagits fram av MBR:s tjänstemän och dokumenten har omarbetats efter
inh¿imtande av synpunkter från berörda kommuner, samt en juridisk granskning utfürd av
PwC.

Föreliggande ftirslag har antagits av MBR:s direktion den22 augusti 2020. Ny förbunds-
ordning ska beslutas av samtliga medlemmars kommunfullmåiktige, nuvarande och nya
medlemmar innan november månads utgång ftir att ftirbundet ska kunna träda ikraft den
1 januari 2021.

Beslut
Enligt arbetsutskottets ftirslag beslutar kommunstyrelsen ftireslå kommunfullmäktige

att godkänna loreliggande ft)rslag till överlåtelsealtal mellan Köpings kommun och
Mälardalens Brand- och Räddningsfürbund, att gälla från och med den I januaÅ2021

att godkänna ft)religgande ftirslag till ftirbundsordning ftir Mälardalens Brand- och
Räddningsfürbund, att gälla från och med den I januari202l

samt att beslutet gäller under ftirutsättning av att fürbundets medlemskommuner fattar
motsvarande beslut.

Protokolljusterarnas sign
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Förbu ndsord n i n g för Västra Mälardalens Komm u nalförbu nd

Då räddningstjänstverksamheten inom Västra Mälardalens Kommunalft)rbund (VMKF)
överlåts till Mälardalens Brand- och Räddningsftirbund (MBR) från och med l januari 2021,
behöver gällande styrdokument für VMKF revideras.

Berörda dokument:
- F ö r b unds o r dning þ r V ä s tr a Mtil ar dal e ns ko mmun alþr b und
- Fördelningstal ftir Västra Mälardalens kommunalftirbund.
- Reglemente ftir direktionen i Västra Mälardalens kommunalftirbund
- Revisionsreglemente ftir Västra Mälardalens kommunalftirbund

Förändringen i ftireliggande ftirslag till reviderad ftirbundsordning är att räddnings-

dänstverksamhetens områden utgår samt mindre redaktionella ftirändringar.

Beslut
Enligt arbetsutskottets fürslag beslutar kommunstyrelsen ftireslå kommunfullmäktige

att godkänna ftireliggande ft)rslag till ftirbundsordning ftir Västra Mälardalens
Kommunalfürbund, att gälla från och med den I jarruari2l2l

samt att beslutet gäller under fürutsättning av att ftirbundets medlemskommuner fattar
motsvarande beslut.

Protokolljusterarnas sign
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Fördel n i n gstal för Västra Mälardalens Kom m u nalförbu nd

Då räddningstjänstverksamheten inom Västra Mälardalens Kommunalforbund (VMKF)
överlåts till Mälardalens Brand- och Räddningsflorbund (MBR) från och med l januari 2021,
behöver gällande styrdokument ftir VMKF revideras.

Berörda dokument:
- Förbundsordning für Västra Mälardalens kommunalftirbund
- F ör de I ning s t al fõr Vci s n a M ril ar dal e n s ko mmun alþr b und.
- Reglemente ftir direktionen i Västra Mälardalens kommunalftirbund
- Revisionsreglemente ftir Västra Mälardalens kommunalftjrbund

Förändringen i ftireliggande ftirslag till nya ftirdelningstal ar att räddningstjåinst-
verksamhetens områden utgår samt mindre redaktionella ft)rändringar.

Beslut
Enligt arbetsutskottets ftirslag beslutar kommunstyrelsen ftireslå kommunfullmäktige

att fastställa ftireliggande ftirslag till frirdelningstal ftir Västra Mälardalens Kommunal-
ftirbund, att gallafrån och med 1 januari 2021

samt att beslutet gäller under ftjrutsättning av att ftirbundets medlemskommuner fattar
motsvarande beslut.

Protokolljusterarnas sign Utdragsbestyrkande
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Reglemente för direktionen i Västra Mälardalens Kommunalförbund
Då räddningstjänstverksamheten inom Västra Mälardalens Kommunalfürbund (VMKF)
överlåts till Mälardalens Brand- och Räddningsftirbund (MBR) från och med l januari 2021,
behöver gällande styrdokument ftir VMKF revideras.

Berörda dokument:
- Förbundsordning ftir Västra Mälardalens kommunalftirbund
- Fördelningstal flor Västra Mälardalens kommunalftirbund.
- Reglemente far direktionen i Vristra Mrilardalens kommunalförbund
- Revisionsreglemente ftir Västra Mälardalens kommunalftjrbund

Förändringen i ftreliggande ftirslag till Reglemente für direktionen åir att räddnings-
tj änstverksamhetens områden utgår samt mindre redaktionella fü rändringar.

Beslut
Enligt arbetsutskottets ftirslag beslutar kommunstyrelsen ftireslå kommunfullmäktige

att fastställa ftireliggande ftirslag till nytt reglemente ftr direktionen i Västra Mälardalens
Kommunalftirbund, att gälla fran och med den I januari202I

samt att beslutet gäller under ftirutsättning av att ftirbundets medlemskommuner fattar
motsvarande beslut.

Protokolljusterarnas sign Utdragsbestyrkande
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Revisionsreg lemente för Västra Mä la rdalens Kom m u nalförbu nd

Då räddningstjåinstverksamheten inom Västra Mälardalens Kommunalft)rbund (VMKF)
överlåts till Mälardalens Brand- och Räddningsftirbund (MBR) från och med l januari 2021,
behöver gällande styrdokument for VMKF revideras.

Berörda dokument:
- Förbundsordning ftir Västra Mälardalens kommunalftirbund
- Fördelningstal for Västra Mälardalens kommunalforbund.
- Reglemente ftjr direktionen i Västra Mälardalens kommunalftirbund
- Rev i s i o ns r e gl e m e nt e fa r Va s t r a M cil ar dal e ns kommun alfr; r b un d

Förändringen i ftireliggande ftirslag till Revisionsreglemente ar att räddningstjåinst-
verksamhetens områden utgår samt mindre redaktionella ftirändringar.

Beslut
Enligt arbetsutskottets ftirslag beslutar kommunstyrelsen ftireslå kommunfullmäktige

att fastställa föreliggande ftirslag till nytt Revisionsreglemente ftir Västra Mälardalens
Kommunalfürbund, att gälla från och med den I januari202l

samt att beslutet gäller under fürutsättning av att fürbundets medlemskommuner fattar
motsvarande beslut.

Protokolljusterarnas sign Utdragsbestyrkande
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Kvittningsem¡ss¡on av förlagslån för Mälarenergi Elnät AB
Mälarenergi Elnät AB har fätt ft)rändrade ekonomiska fiirutsättningar med anledning av
skärpt reglering av elnätsavgifterna. Det fär till följd att bolagets intäkter och resultat
minskar. Soliditeten riskerar att sjunka till en allt fiir låg nivå och under ägamas krav.

Köpings kommun har en fordran (ftirlagslån) på Mälarenergi Elnät AB som uppgar till
88,2 mnkr med en ränta på 10%, vilket innebåir att bolaget årligen betalar 8,2 mnkr i ränta
till kommunen.

Förslaget är att genomft)ra en kvittningsemission av ftirlagslånet som innebär att det egna
kapitalet i Mälarenergi Elnät AB ökas med totalt 600 mnkr och att ftirlagslånet i sin helhet
avslutas.

Ekonomisk bedömning ftireligger.

Beslut
Enl i gt arbetsutskottets fü rslag be slutar kommunstyrelsen ñreslå kommunfullmäkti ge

att uppdra till Mälarenergi Elnät AB att genomftira en nyemission i form av en kvitt-
ningsemission där emissionsbeloppet kvittas mot Köpings kommuns fordran på bolaget.
Kvittningsemissionen ska genomfüras med 17 640 nya aktier till en kurs på 100 k per aktie,
d v s 1 764 000 kr samt en överkurs om 86 436 000 kr

att ge Köpings kommun godkännande att teckna andel av nyemitterade aktier enligt ovan
som motsvarar Köpings kommuns befintliga ägarandel

att ge Köpings kommun godkännande att göra de justeringar som krävs i befintliga
aktieägaravtal med anledning av nyemissionen

samt att beslutet villkoras av att samtliga ägare i Mälarenergi Elnät AB tar motsvarande
beslut i respektive kommunfullmäktige.

Protokolljusterarn as sign Utdragsbestyrkande
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Ägardirektiv för Mälarenergi Elnät AB
Nya ägardirektiv für Mälarenergi Elnät AB har utarbetats i samverkan med övriga ägare och
bolagets ledning. Det nya ägardirektivet innebär att Mälarenergi Elnät ABs uppdrag ftir de

kommande åren blir tydligt avseende inriktning, avkastning och utdelning. Bolaget bedöms

få tydlighet i vilka frågor de ska prioritera samtidigt som de får ftirutsättningar for en stark
soliditet och en god möjlighet att fortsättningsvis låimna utdelning till ägarna.

Förslag till nya ägardirektiv ft)r Mälarenergi Elnät AB ftireligger.

Beslut
Enligt arbetsutskottets ftirslag beslutar kommunstyrelsen ftireslå kommunfullmäktige

att fastställa ftireliggande forslag till nya ägardirektiv ftir Mälarenergi Elnät AB, under
forutsättning att övriga ägarc tar motsvarande beslut samt att tidigare beslut och plan om att
genomft)ra kvittningsemission av ftirlagslån genomftirs som planerat.

Protokolljustera rnas srgn Utdragsbestyrkande
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llol

Kommunstvrelsen

+

KS $ 178

Ks au $ 304 Dnr2020l57l

Aterbetalning av förlagslån samt inbetalning av kapitalinsats till
Kommu ninvest Ekonomisk förening
Köpings kommuns ftirlagslån till Kommuninvest Ekonomisk fürening uppgick till
5 000 000 kr. Förlagslånet har nu återbetalats till Köpings kommun på grund av ändrade

villkor. Genom att omedelbart betala tillbaka 5 000 000 kr till Kommuninvest används

det som kapitalinsats och kommunens insatsnivå fram till är 2024 minskar.

Fram till är 2024 kommer insatskapitalet succesivt öka från 900 kr till 1 300 kr per

invånare.

Ekonomisk redovisning föreligger.

Beslut
Enligt arbetsutskottets ftirslag beslutar kommunstyrelsen

att Köpings kommun till Kommuninvest Ekonomisk ft)rening inbetalar ett insatsbelopp
om 5 000 000 kr.

Enligt arbetsutskottet ftirslag beslutar vidare kommunstyrelsen füreslår kommunfull-
mäktige besluta

att godkänna kommunstyrelsens beslut om att Köpings kommun till Kommuninvest
Ekonomisk fiirening inbetalar ett insatsbelopp om 5 000 000 kr

att bemyndiga kommunstyrelsen att besluta om, och vidta, åtgärder som krävs för inbetal-
ning av kapitalinsats i Kommuninvest Ekonomisk fürening till ñljd av ökade krav på

kapitalinsats under ären202l-2024, upp till ett belopp motsvarande maximalt 1 300 kr per

invånare

samt att bemyndiga kommunstyrelsen att utse ekonomichef att for kommunstyrelsens
räkning vidta de åtgärder som krävs med anledning av inbetalningarna enligt ovanstående

beslut.

Protokollj usterarnas sign Utdragsbestyrkande



rÖpINcs KoMMUN

Kommunstyrelsen

PROTOKOLLSUTDRAG
Datum

2020-tt-t9
t7 I

KS $ 1e6
Ks au $ 314 Dnr2020l

Utökning av kommunal borgen, Köpings Kabel-TV AB
Köpings Kabel-TV AB ansöker om borgen ftir lan uppgående till28 000 000 kr.

Tidigare beslutad borgen uppgår till20 Mkr, varav 15 Mkr är utnyttjade.
Den nya begäran upp går alltså till 28 Mkr - 5 Mkr : 23 Mkr.

Det totala borgensåtagande ftir Köpings kommun uppgår då till:
23 Mkr + 20 Mkr:43 000 000 kr.

Beslut
Kommunstyrelsen ftireslår kommunfullmäktige besluta

att ftjr Köpings Kabel-TV AB:s ñrpliktelser teckna borgen, såsom ftir egen skuld, till ett
belopp uppgående till43 000 000 k.

Protokolljusterarnas sign Utdragsbestyrkande
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TOPINGS KoMMUN

Kommunstyrelsen

PROTOKOLLSUTDRAG
Datum

2020-rt-r9

tbz

KS $ 179
Ks au S 270 Dnr 20201513

Reglemente för gemensam hjälpmedelsnämnd
Hjälpmedelsnåimnden har reviderat sitt reglemente och rekommenderar respektive parts

fullmäktige att godkänna ftirslaget till reviderat reglemente.

Förslag på revidering av Hj älpmedelsnåimndens reglemente floreligger.

Beslut
Enligt arbetsutskottets ftirslag beslutar kommunstyrelsen fÌireslå kommunfullmäktige

att anta ftireliggande ftirslag till reglemente ftir gemensam hjälpmedelsnåimnd.

Protokolljusterarnas sign
I
I

I

Utdragsbestyrkande


